

Rank ApS

Regnersvej 95, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 37 70 07 46

Årsrapport for 2018

1. januar 2018 til 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/5 2019

Som dirigent

Anette Højgaard Lilja



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
Ledelsesberetning	side	4
Ledelsespåtegning	side	5
Anvendt regnskabspraksis	side	6-8
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10-11
Noter	side	12-13

Virksomhedsbeskrivelse

Formål

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, som tilbyder rådgivning, coaching, undervisning m.m. til private, virksomheder og foreninger i hobby, sports og fritidssektoren, samt salg af varer i tilknytning til de anførte aktiviteter. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Regnskabsperiode

1. januar 2018 til 31. december 2018

Selskabsoplysninger

Rank ApS
Regnersvej 95
3650 Ølstykke
CVR.nr. 37 70 07 46

Direktion

Anette Højgaard Lilja

Kreditinstitut

Jyske Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været udøvelse af konsulentvirksomhed m.m.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -14.600.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	-14.432	-15.146
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-14.432	-15.146
Finansielle omkostninger	-168	-281
RESULTAT FØR SKAT	-14.600	-15.427
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-14.600	-15.427
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-14.600	-15.427
	-14.600	-15.427

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	1.084	128
Tilgodehavender	1.084	128
Likvide beholdninger	32.008	42.801
OMSÆTNINGSAKTIVER	33.092	42.929
AKTIVER	33.092	42.929

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-24.625	-10.025
EGENKAPITAL	25.375	39.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	0
Anden gæld	3.217	2.954
Kortfristet gæld	7.717	2.954
GÆLD	7.717	2.954
PASSIVER	33.092	42.929

Forpligtelser og oplysninger:

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualforpligtigelser
- 6 Kontraktforpligtigelser
- 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
3 Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-10.025	5.402
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-14.600</u>	<u>-15.427</u>
Overført resultat 31. december	<u>-24.625</u>	<u>-10.025</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver.		
5 Eventualforpligtigelser		
Selskabet hæfter sammen med moderselskabet, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær m.m., når intern afregning har fundet sted.		
6 Kontraktforpligtigelser		
Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.		

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Unimex Holding Danmark A/S <i>Hjemmehørende i Egedal kommune</i>
Nærtstående parter	Unimex Holding Danmark A/S Regnersvej 95 3650 Ølstykke <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.